

## خبر

## فیروز کریمی در استقلال

سرمربی اسبق استقلال دیروز در آکادمی این باشگاه حضور یافت و میهمان اعضای این تیم شد. فیروز کریمی، مربی با سابقه فوتبال ایران، در حوالی باشگاه استقلال رؤیت شد؛ او میهمان مسئولان آکادمی باشگاه استقلال بود و به دعوت اصغر حاجیلو، رئیس آکادمی، به ورزشگاه امام رضا (ع) رفت و با برخی مسئولان دیدار کرد. گفتنی است کریمی در لیگ هفتم به عنوان جانشین مرحوم ناصر حجازی چند ماهی مدیریت تیمک استقلال را برعهده داشت و در پایان فصل جای خود را به امیر قلعه‌نویی داد.

## بازدید مدیرعامل استقلال از آکادمی

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال، با حضور در آکادمی باشگاه، از تیم‌های پایه آبی‌ها بازدید کرد. در روزهای پیش از برگزاری دربی حساس پایتخت در مسابقه فینال رقابت‌های جام حذفی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال صبح دیروز از آکادمی و تیم‌های پایه این باشگاه بازدید کرد.

حجت کریمی همراه با علی امیری، قائم مقام این باشگاه، به ورزشگاه امام رضا (ع) رفت و از قسمت‌های مختلف این مجموعه بازدید کرد. اصغر حاجیلو، مدیر آکادمی هم توضیحاتی در خصوص شرایط ورزشگاه و تیم‌های پایه ارائه کرد.

کریمی در این بازدید در جریان مسائل و مشکلات تیم‌های پایه و ورزشگاه امام رضا (ع) قرار گرفت و راهکارهایی جهت حل این مسائل ارائه کرد. ضمن اینکه سرپرست مدیرعاملی باشگاه قرار است با همکاری شهردار منطقه، اقدامات لازم برای بهبود شرایط ورزشگاه امام رضا (ع) را به پیش ببرد. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال در این بازدید با مربیان و بازیکنان تیم‌های پایه نیز گفت‌وگو کرده و صحبت‌های آنها را شنیده است.

## احتمال حضور یامگا در ترکیب اصلی

یامگا به ایران آمد. بازیکن فرانسوی استقلال که در دربی ۱۰۰ مصدوم شده بود بنا به خواسته ساپینتو برای دربی ۱۰۱ به ایران بازگشت تا در کنار استقلالی‌ها باشد. یامگا نشان داده یکی از بهترین بازیکنان استقلال است و حضورش در بازی‌ها تأثیر زیادی در موفقیت استقلال داشته است.

طی این روزها گفته شد که یامگا جای صالح حمدانی را در ترکیب استقلال برای بازی با پرسپولیس می‌گیرد، اما با وجود تمام این شایعات با توجه به اینکه طی این مدت یامگا مصدوم بوده و از شرایط مسابقه دور بوده است، ساپینتو ممکن است از ابتدای بازی صالح حمدانی را در ترکیب قرار دهد و برای دقایقی به یامگا بازی دهد. البته باید به این نکته اشاره کرد که صالح در فصل جاری اصلاً مثل فصل قبل نیست و نتوانسته انتظارات را برآورده کند.

به همین دلیل هواداران استقلال امیدوار هستند که یامگا برای دربی ۱۰۱ بازیکن دقیقه‌های استقلال باشد.



علیرضا رضایی

مذاکره با دو تیم

علیرضا رضایی گلر دوم استقلال بدون شک یکی از ناموفق‌ترین فصل‌ها را تجربه کرد. رضایی هم در بحث فنی ضعیف بود و هم مصدومیت او را تا حد زیادی از ترکیب استقلال دور کرد. با توجه به شرایطی که این بازیکن در فصل گذشته داشت بعید است برای فصل آتی در استقلال بماند و اینطور که گفته می‌شود با دو تیم لیگ برتری مذاکره کرده است و بعد از فینال جام حذفی از استقلال جدا می‌شود.



آرش رضاوند

احتمال حضور در لیست تیم ملی

آرش رضاوند در فصل بیست و دوم بازی‌های خوبی از خود به نمایش گذاشت تا جایی که در اکثر بازی‌های یکی از یازده بازیکن اصلی استقلال بود. حالا در آستانه دربی رضاوندی یکی از امیدهای ساپینتو و هواداران است و احتمال اینکه در تیررس قلعه‌نویی برای بازی‌های کافا هم باشد، زیاد است. رضاوند با درخشش در دربی با یک تیر دو نشان می‌زند؛ هم پیراهن تیم ملی را به دست می‌آورد و هم قهرمانی استقلال را تقدیم هواداران می‌کند.



روزبه چشمی

پدر دوقلوها ستاره دربی می‌شود؟

روزبه چشمی از وقتی از قطر بازگشت به یکی از مهره‌های مهم استقلال تبدیل شد و بازی‌های کم نقص او باعث شده تا ساپینتو به راحتی از نام او نگذرد. چشمی که کاپیتان دوم استقلال محسوب می‌شود یکی از امیدهای این تیم برای بازی دربی است. روزبه که به تازگی صاحب دوقلو شده است، قصد دارد تمام توان خود را برای قهرمانی استقلال در جام حذفی بگذارد تا پازل لحظه‌های زیبای زندگی‌اش را در این روزها تکمیل کند.

## دست‌های شماره یک در انتظار جام

## سید حسین در فکر هت‌تریک



شاید برخی کارشناسان بر این باور باشند که بیرانوند در مهار پنالتی تخصص بیشتری دارد اما حسینی نیز قابلیت‌های فنی خود را بارها به اثبات رسانده و در همین عرصه داغ بزرگی بر دل سرخ‌ها گذاشته است.

سید حسین برای برتری در این بازی انگیزه‌های دیگری هم دارد. شماره یک استقلال در آخرین دربی مقابل سرخ‌ها شکست خورد. گلی که او دریافت کرد هنوز محل بحث است که مقصرش بوده یا اینکه اهمال عارف غلامی موجب به ثمر رسیدن این گل شده است. این باخت نیز برای دروازه‌بان استقلال می‌تواند محرک باشد تا با واکنش‌های مناسب در دربی ۱۰۱ بردی بزرگ را مقابل علیرضا بیرانوند به دست آورد.

درخشش احتمالی سید حسین در این دربی علاوه بر برتری او در آمارهای جام حذفی به احیای شماره یک استقلال منجر خواهد شد. این اواخر کارشناسان استقلالی نیز خواستار جذب دروازه‌بان دیگری بودند؛ تحلیلی که چندان با آنچه حسینی رقم زده همخوانی ندارد اما به هر حال حتی اگر این انتقادات را نیز صادق بدانیم، حسینی با موفقیت در این دربی می‌تواند تمام ابرهای سیاه را از مقابل خود کنار بزند و با آرامش به انتظار فصل بعد بنشیند.

دربی ۱۰۱ در واقع تقابل یک‌های سرخابی‌ها است. یکی سید حسین حسینی که بازوند کاپیتانی استقلال را بر دست می‌بندد و دیگری علیرضا بیرانوند که با یک عقیه پررنگ به تکیه‌گاه بزرگی برای سرخ‌ها تبدیل شده است.

دربی ۱۰۱ برای شماره یک استقلال از جنبه‌های بسیاری اهمیت دارد. نخستین عامل محرک برای سید حسین حسینی، تقابل با علیرضا بیرانوند است. رقیبی که در سال‌های اخیر انگیزه‌های بسیاری را برای حسینی ایجاد کرد تا حتی به دروازه تیم ملی هم برسد. در جام جهانی ۲۰۲۲ حسینی در حضور بیرانوند دوباره مهم در ترکیب تیم ملی انجام داد و شاید حتی اگر بیرانوند با آن مصدومیت سخت از ناحیه بینی مواجه نمی‌شد نیز شانس به شماره یک استقلال می‌رسید چرا که کارلوس کی‌روش عمیقاً به توانایی‌های دروازه‌بان استقلال اعتقاد داشت و اگر بیرو با آسیب دیدگی هم مواجه نمی‌شد به حسینی میدان می‌داد.

حسینی در سال‌های اخیر جهش قابل توجهی در فوتبال ایران داشته است. گذشته از اینکه او در ماه‌های اخیر قدری دچار افت شده اما حضور در تیم ملی و بازی در جام جهانی و قهرمانی با استقلال را باید از جمله دستاوردهای شماره یک استقلال دانست. مردی که در آستانه دربی ۱۰۱ سرشار از انگیزه است تا بار دیگر شایستگی‌های خود را در ایامی که حتی از داخل نیز انتقادهایی به او می‌شود، به اثبات برساند و جام قهرمانی را با تیمش بالای سر ببرد.

پیروزی در مقابل بیرانوند می‌تواند اعتباری تازه برای شماره یک استقلال باشد و او را در سومین دربی جام حذفی به پیروز میدان بدل کند. حسینی در دو دربی حذفی گذشته توانست با مهار پنالتی‌های حریف استقلال را از سد پرسپولیس عبور دهد و اگر این بار نیز همان وقایع رخ دهد، حسینی در جام حذفی مقابل پرسپولیس هت‌تریک خواهد کرد و سه برد را به نام خود ثبت خواهد کرد. برای حسینی شیرین‌ترین اتفاق این است که او با مهار پنالتی‌های به سومین برد خود در دربی‌های حذفی برسد تا در این زمینه به دست نیافتنی‌ترین بازیکن استقلال در تمام ادوار جام حذفی تبدیل شود.

سید حسین در دو دربی حذفی در مهار پنالتی‌ها تحسین برانگیز بود. گرچه

## واکنش

## برهانی توانایی مدیریت آکادمی را نداشت

## حاجیلو: در تیم‌های پایه قهرمانی اهمیتی ندارد

اصغر حاجیلو، مدیر آکادمی استقلال درباره وضعیت آکادمی توضیحات جالب توجهی داده است: «قرار نبود اصلاً اینجا باشم اما آقای کریمی و امیری لطف کردند که به من حکم دادند و این سومین بار است که اینجا هستم. دوره اول حدود ۱۲ سال پیش بود، شاگردانی مثل محسن کریمی و امید نورافکن ۱۴ ساله داشتم. آرش رضاوند و احمد موسوی ۱۶ سال‌شان بود و رضا آذری ۱۲ ساله بود. هر کدام از اینها پیشرفت کردند و اکنون در فوتبال هستند. بعضی‌ها فکر می‌کنند در بحث آکادمی، قهرمانی باشگاه در رده‌های مختلف افتخار است! هدف من این است که

اول انسان بسازم و از نظر اخلاقی آنها را ارتقا دهم. بحث دوم مسائل فنی است که امسال حسین صالح، مدرس AFC را آوردیم. این اولین بار است که در آکادمی جوانان و نوجوانان هم با متدهای جدید فوتبال دنیا آشنا می‌شوند تا لازم نباشد وقتی بزرگ شدند، تازه با تاکتیک‌های جدید دنیا رویه‌رو شوند. من از ساپینتو ممنون هستم بدون اینکه پولی را دریافت کند، به استقلال وفادار بود و ایستاد. من باید جوانان و امیدها را برای تیم اصلی آماده کنم تا برای سرمربی تیم ایده‌آل باشد. از آنها استفاده کند و اگر بازیکنی هم به کار باشگاه نیاید، بتوانیم به باشگاه‌های دیگر عرضه کنیم و آنها

را بفروشیم و درآمدی داشته باشیم. در آکادمی حدود ۲۰۰ بازیکن و مربی داریم که زحمت می‌کشند و حتی من برای آنها معلم زبان انگلیسی آوردم که در آینده مشکلاتی بعد از رفتن به خارج از کشور نداشته باشند. کار سختی داریم زیرا تغییراتی انجام شده است.» حاجیلو اظهاراتی هم علیه برهانی به زبان آورده است: «آرش برهانی شاگرد خود ما بوده است اما متأسفانه وقتی ایشان با حفظ سمت، سرمربی یک رده شدند اشتباه خودشان بود زیرا از سه رده دیگر غافل شدند. بعضی‌ها از دور فقط نتیجه قهرمانی امیدها را می‌بینند اما تمام هزینه‌های آکادمی صرف تیم امیدها

شد و بقیه رده‌ها حتی غذا برای خوردن نداشتند. متأسفانه روی امیدها تمرکز کردند و تاکنون هم هیچ عایدی برای تیم بزرگ‌ها نداشته‌اند. ما قهرمانی را برای بزرگسالان می‌خواهیم نه آکادمی. در آکادمی فقط باید فوتبال را به چپه یاد داد و مسیر درست فوتبال را به آنها آموخت. باید هزینه را برای بازیکنانی کنیم که بتوانند به تیم بزرگ استقلال اضافه شوند مثل آرش رضاوند، امید نورافکن، محسن کریمی و چهار یا پنج بازیکنی که آنها را فروخته و یا ردشان کرده‌اند و دو یا سه سال دیگر با پول کلان باید جذب‌شان کنند. نمونه‌اش آرش رضاوند، شاگرد خودم بود که مربی



وقت باشگاه گفت باید جاهای دیگر بازی کند و شلاق بخورد و سپس برای استقلال بازی کند. به او گفت اگر از استقلال برود، ما باید پول آن زخم‌هایی که در شلاق‌ها است را بدهیم. همان‌طور هم شد و اولین قرارداد رضاوند بعد از بازگشت به استقلال یک میلیارد و چهارصد میلیون تومان بود. او اکنون بازیکن بزرگی است و تعصب زیادی به استقلال دارد. برهانی کاریزم‌های مدیر شدن نداشت که ۲۰۰ بچه را مدیریت کند. ایشان آینده درخشانی در مربیگری دارد. حتی اگر بگوییم کار برهانی نبوده، ۴۰۰ میلیون پول غذای بازیکنان ما را از مدیر گرفتند تا مدرسه فوتبال بزنند.»